INDICAÇÃO Nº 141/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, o patrolamento da Rua Urias Rezende, no bairro Portal do Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

A Rua Urias Rezende está necessitando da máquina Patrol para nivelar, cobrir buracos e tornar-se transitável para veículos auto-motores e pedestres.

Sala das Sessões, 14 de Abril de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE